Município de Muaná
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Muaná

Rua Juscelino Kubitschek, nº 36, Bairro Centro – CEP 68825 – 000 – Muaná/PA – “Legislar com Participação Popular”

DESPACHO

Ao Exmo. Sr.
BRUNO GIOVANE PIMENTA RODRIGUES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUANÁ

              Em atendimento a Lei Federal n° 14.133/21 e suas alterações posteriores,
informamos a Vossa Senhoria a existência de crédito orçamentário para atender as
despesas com a Contratação de Empresa Especializada em Locação de Software
de Gestão Pública Municipal que Atenda os Módulos de referente a execução
orçamentária e financeira, Gestor de Notas Fiscais atendendo a IN TCM/PA nº
11/2021 (Disponibilizar Nota Fiscal, Nota Fiscal Eletrônica ou Chave de Acesso
cujos destinatários são Órgãos e Entidades da Administração Pública) e Licitações,
para atender a Câmara Municipal de Muaná.

               A despesa será consignada à seguinte Dotação orçamentaria do exercício
de 2025: Projeto/Atividade nº. 0101.01.031.0001.2.001 – Manutenção das Atividades
da Câmara Municipal, Classificação Econômica: 3.3.90.39.00- Outros Serviços de
Terceiros Pessoa Jurídica.

Muaná/PA, 06 de janeiro de 2025.

Andrea Maria Coelho Rodrigues
Tesoureira da Câmara Municipal de Muaná

		2025-02-24T11:35:14-0300
	ANDREA MARIA COELHO RODRIGUES:01037232267

		2025-03-25T10:43:40-0300
	BRUNO GIOVANE PIMENTA RODRIGUES:01659465206